
СОШ № 10 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

 

02.09.2024                                                                                                    № 01-02/615      

 

О поручении дополнительной работы 

 

      В связи с производственной необходимостью и для обеспечения бесперебойной 

работы,  согласно ст. ТК РФ п. 60.2 ,  а так же на основании Положения № 7 от 

02.09.2024 «О системе оплаты труда работников СОШ № 10» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1.  Поручить со  02.09.2024 по 31.08.2025  с  письменного  согласия  следующим 

сотрудникам дополнительную работу в течение установленной 

продолжительности рабочего дня наряду с работой, определенной трудовым 

договором.   

 
ФИО, должность Вид работы Размер 

ежемесячной 

доплаты (% или 

сумма) 

Подпись 

работника 

Головкина Г.А. 

учитель 

наставничество над молодыми педагогами 

(наставник Коршунова А.В.) 

5% от 

должностного 

оклада 

 

 

2. Доплату производить пропорционально отработанному времени по основной  

должности по типу средств 02.03.06. субвенция на организацию 

образовательного процесса в образовательных организациях за счет средств 

областного бюджета. 

 

Директор школы                       _________________________ Ж.Е. Викторова 
 

 
 


